

PRZEDSIĘBIORSTWO
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Siedziba Spółki:
62-510 Konin, ul. Poznańska 49
tel. 63 245-94-75, tel./fax 63 245-83-80
NIP 665-000-13-26 REGON 310025187
Zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr 0000099912
Wysokość kapitału zakładowego
130 808 095,00 zł



Konin, dnia 30.06.2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 8 SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Budowa inteligentnego systemu elektroenergetycznego”.

Nr ogłoszenia w TED 2025/S 95-319371, nr sprawy DOP/3/451/2025

Nr ogłoszenia w TED po zmianie 2025/S 120-414683

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie nr 1:

Na stronie 22 SWZ w zakresie wymagań co do treści dokumentu wadium jest zapis, że w treści gwarancji powinna się znaleźć nazwa i przedmiot zamówienia - aby uniknąć niejasności uprzejmie proszę o wskazanie nazwy i przedmiotu zamówienia które powinny znaleźć się w treści dokumentu wadium. Z uwagi na fakt, że dokument wadium nie podlega uzupełnieniu, jego treść od samego początku musi jednoznacznie spełniać wymagania SWZ.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nazwa i przedmiot zamówienia, który powinien znaleźć się w treści dokumentu wadium brzmi: „Budowa inteligentnego systemu elektroenergetycznego”.

Pytanie nr 2:

Rozwiązania zamienne lub równoważne: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń lub rozwiązań zamiennych bądź równoważnych w stosunku do urządzeń wskazanych w dokumentacji przetargowej, pod warunkiem spełnienia wymaganych parametrów technicznych i funkcjonalnych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania zamienne lub równoważne w stosunku do urządzeń wskazanych w dokumentacji przetargowej, pod warunkiem spełnienia wymaganych parametrów technicznych i funkcjonalnych.

Pytanie nr 3:

SCADA bez Active-Active: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie systemu SCADA bez funkcjonalności Active-Active, jeżeli wszystkie pozostałe wymagania określone w dokumentacji przetargowej zostaną spełnione?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązania systemu SCADA bez funkcjonalności Active-Active. SCADĘ należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 4:

Zakres budowy dyspozytorni: Czy budowa dyspozytorni operatorskiej (w tym prace budowlane, instalacyjne, wyposażenie) wchodzi w zakres niniejszego postępowania, czy też dotyczy ono wyłącznie dostawy i wdrożenia systemu oraz urządzeń elektroenergetycznych?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że prace budowlane budowy dyspozytorni operatorskiej nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Prokurent

Krzysztof Baranowski

Prokurent

Magdalena Karmowska